
 

 

 
 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 008/2021 

 
 
 

Altera a data para divulgação do Ensalamento dos 
candidatos.    

 
 
 
LUCIMAR DE SOUZA MORAIS, Prefeita do Município de JARDIM OLINDA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as disposições contidas no subitem 23.4 do 
Edital de Concurso n° 001/2021 e, considerando que houve problemas técnicos por parte da empresa 
responsável pela organização e realização do Processo de Seleção de Pessoal. 
 

 
R E S O L V E 

 
 

Tornar público que o ensalamento dos candidatos, horário e locais para realização das 
provas objetivas e discursivas, serão divulgados no dia 02 de setembro de 2021.  
 
 

Jardim Olinda/PR, 31 de agosto de 2021. 
 
 

 
 
 

RONIL PAULO GOMES 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso 

Portaria n° 008/2021 
 


